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SUNUŞ 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için 

sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın 

gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi 

bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve 

gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini 

kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha 

da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 

yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında 

stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, 

imkânsızı başarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına 

katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile 

okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

Serkan BULUT     

Okul Müdürü 



 

 

GİRİŞ 

Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının 

göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen 

bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır. Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak 

değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık 

gösterebilme gücüdür.  

       Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü 

değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir 

bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin 

çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir 

yön olmalıdır.  

Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız 

gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman 

kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü 

amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun 

uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan Diyarbakır İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-

2028 Stratejik Planı’nı kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-2028 Stratejik 

Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Bakanlık merkez ve taşra 

teşkilatı birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla başta eğitimde “Türkiye Yüzyılı Vizyonu” 

uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri paydaş, PESTLE, 

GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun 

ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiş, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, 

gösterge ve eylemler planlanmıştır. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını 

öngörüyoruz. Bu öngörüye dayanarak okulumuzun 2024-2028 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir 

dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere 

düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim için 

sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

Stratejik Planlama Ekibi 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi: 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleştirilmiştir. Stratejik 

Plan hazırlık çalışmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik 

Planlama Rehberi Taslağı” nın dördüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde başlatılmıştır. 

Stratejik plan çalışmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine aktarmak 

üzere Yönlendirme Kurulu oluşturulmuştur. 

Kurumumuz Stratejik Planlama Ekibinin oluşturulmasında tüm paydaşların süreçte temsil 

edilmesine özen gösterilmiştir. Okul Müdürü Serkan BULUT başkanlığında yürütülen çalışmalarda, 

ilimiz düzeyinde plan analizleri yapılmış, paydaş görüşlerinin plana yansıması sağlanmış ve kurulun 

bilgilendirilmesi ile yönetsel karar alma süreçleri kolaylaştırılmıştır. Müdürlüğümüzce yürütülen 

çalışmaların koordinasyonu ve yürütülen analiz çalışmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğu 

Stratejik Planlama Ekibine verilmiştir. 

19 Ocak 2023 tarihinde Strateji Geliştirme Kurulu ile Stratejik Planlama Ekibi listesi 

oluşturulmuştur. Müdürlüğümüz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler ile stratejik planlama ekibi 

ile ilgili bilgiler Tablo 1’de yer almaktadır. 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

 

Serkan BULUT 

 

Okul Müdürü 

 

Sinan KARAGÖZ 

 

Müdür Yrd. 

 

Davut ÇAKMAK 

 

Müdür Yrd. 

 

Ayşe DEMİR 

 

Öğretmen 

 

Emre UĞURLU  

 

Öğretmen 

 

Saliha AKTUĞ 

 

Öğretmen 

 

Bezer ERKAN 

 

Okul Aile 

Birliği Bşk. 

 

Müslüm KIRŞAN 

 

Öğretmen 

 

Mehmet KARATAŞ 

 

Veli 

 

Feyzullah AYDIN 

 

Gönüllü Veli 

Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

 



 

 

1.2. Planlama Süreci: 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının iyi 

planlanmış olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji 

Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 

Programı” dikkate alınarak ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 

 Strateji geliştirme üst kurul ve ekiplerinin oluşturulması 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 

Okulumuzun 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile 

eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. Bu 

amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve değerlendirilmesine özen 

gösterilmeye çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu 

tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu ulaşabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, 

kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini temel alır nitelikte oluşturulmuştur. 

 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

ALİBEY

İlk/Ortaokulu
2024-2028 

Stratejik 
Planı

Toplantılar

Durum analizi

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri

Literatür 
taraması

Üst politika 
belgelerinin 

analizi



 

 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı 

Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı genelge ile 

müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuştur.  

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, 

amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. 

Ayrıca, Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme 

yapılmış, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler 

konusunda eğitim verilmiştir. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, 

amaç ve hedeflerimizin okulumuz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. Ayrıca, 

okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda 

eğitim verilmiştir. Okulumuzun faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal 

yükümlülüklere ilişkin tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, okulumuzun birimlerinden alınan 

bilgi ve öneriler çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

 



 

 

Şekil 2: Alibey İlk/Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

  

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Kurumsal 

Tarihçe 

 

Uygulanmakta   

Olan Planın 

Değerlendirilm

esi 

 

Mevzuat  

Analizi 

 

 

Paydaş 

Analizi 

 
Kuruluş  İçi  ve Dışı Analizi 
.PESTLE Analizi 
.GZFT Analizi 
.Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 



 

Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu 

Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu idareleri; kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon 

ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 

belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için 

Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır.  

Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ve 

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 no’lu genelgesi kapsamında ilçemizin 

stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. Genelge kapsamında ilçemizin Stratejik Plan 

Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluşturulması talep edilmiştir. Daha sonra Bakanlığımız SGB 

tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil 

ve muhteviyatı belirlenmiştir. Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalışmaların 

hangi araçlarla tespit edileceğinin belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan Vizyon 

ifadesine ulaşmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir.  

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 2024-

2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm Okul Müdürlüklerine duyurulmuştur. Diyarbakır MEB 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. Buna göre Alibey İlk/ Ortaokulu Müdürlüğü, 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle başlatmıştır.  

Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak ilçe stratejik plan çalışmaları 

takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık programında belirtilen “Plan Hazırlık Süreci, Durum 

Analizi, Geleceğe Bakış, Amaç Hedef ve Stratejilerin Belirlenmesi, İzleme ve Değerlendirme” 

bölümlerinden oluşacak şekilde kurgulanmıştır. Çalışmalar, 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu 

İdarelerin İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak 

yürütülmüştür.  

Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT Analizi” 

çalışmaları yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi,” birlikte değerlendirilmiştir. 

İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en önemli aşamalarından biri olan 

“Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” çalışmasından elde edilen sonuçlarla 

“Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına geçilmiş, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve 

Temel Değerlerimiz” dışında Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, 



 

hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için 

her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. Stratejik Planımızda 

son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi 

dönemlerde yapılacağına yer verilmiştir. 

Çalışma Takvimi 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık 

sürecindeki aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin iş takvimini 

gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 2’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 

S.No Yürütülen Çalışma Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması Şubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakış Haziran 2023 

5 
Taslağın İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne Gönderilmesi 
Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

Tablo 2: Çalışma Takvimi 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2. BÖLÜM 
  

 

 

DURUM ANALİZİ



 

2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef 

ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi 

yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin 

neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve 

çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olmasını sağlayacaktır. Durum analizi bölümünde, aşağıdaki 

hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

  Bismil Alibey İlkokulu 2004-2005 Eğitim – Öğretim yılında birleştirilmiş sınıf olarak 

köylüler için inşa edilen bir evde eğitime başladı. Bu evde iki yıl boyunca eğitim-öğretim yapıldı. 

Eğitim-Öğretimin yapıldığı şimdiki bina ise 2006-2007 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçti. Okulun 

açıldığı bu ilk yılda 1.2.3.4.ve 5.sınıflar eğitim görmeye başladılar. Aynı yılda 6.7. ve 8.sınıflarda 

okuyan öğrenciler taşıma ile Bismil-Yukarısalat İlköğretim okuluna gittiler. 2007-2008 Eğitim-

Öğretim Yılında ise, ana sınıfı dâhil 1’den 8. sınıfa kadar eğitim-öğretim verilmeye başlandı. 

Okulumuzda şu anda ilkokul ve ortaokul toplam 171 öğrenci eğitim-öğretim görmektedir. 

Mevcut Müdür ise Serkan BULUT’tur.   



 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren Alibey İlk/Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı; 

stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, amaç hedef ve stratejilerin belirlenmesi ile 

izleme ve değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme 

faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin 

yer aldığı geleceğe bakış bölümü eğitim ve öğretimde kalite, kurumsal kapasite olmak üzere iki tema 

halinde yapılandırılmıştır. Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme kapsamında, performans 

göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleştirilen faaliyetlerin gerçekleşme durumları tespit edilerek, 

hedeflerle kıyaslanmış ve aşağıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıştır: 

2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaşmasını sağlama 

hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiştir. 

Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı % 2 iken  % 3 a çıkartılarak hedefe ulaşmıştır. 

Ücretli öğretmen sayısı 3 (üç) iken bu sayı 2023 de bu sayı sabit tutularak hedef 

gerçekleşmiştir. 

Kişisel ve Mesleki Eğitim sertifika programlarına katılan öğretmen oranı % 90 iken bu sayı 

%100 e çıkarak hedef gerçekleşmiştir. 

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okulöncesi eğitim almış olanların oranı 60 

iken bu sayı 2023 de % 75’e çıkarak hedef gerçekleşmiştir. 

İlkokulda 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı % 3  iken yaşanan sağlık ve ekonomik 

koşulların  zorluğundan dolayı bu sayı 2023’te % 4’e  yükselerek hedef sapmıştır.  

 

 

 

 

 



 

2.3. Mevzuat Analizi 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

 

 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin 
Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
Değiştirmelerine 

İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

 

 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 

Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 

 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

 

 

 

 

 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine 
İlişkin Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri 
Hakkında 

Yönetmelik 



 

 

 

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 

Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliği 

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 

 

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 
Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 

 

Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği 

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 

Tablo 3: Yasal Yükümlülük/görev Tablosu 

2.4. Üst Politika Belgelerin Analizi 

Alibey İlk/Ortaokulu Müdürlüğü’ne görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit 

edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar 

incelenmiştir. Bu çerçevede Bismil İlçe Milli Eğitim 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, 

hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika 

belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında önceliklendirdiği 

alanlara geleceğe bakış bölümünde yer verilmiştir. 



 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye Yüzyılı 

Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika 

belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir. 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları  

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve  

İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar  

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı 

Vizyonu 

Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji 

Belgesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye 

Yüzyılı Vizyonu 

Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün Hizmet ve Hizmetlerin Belirlenmesi  

 

FAALİYET ALANI: 

EĞİTİM 

FAALİYET ALANI: 

YÖNETİM İŞLERİ 

             Hizmet–1: Rehberlik Hizmetleri 

 

 Öğrenci rehberlik hizmetleri    

 Öğretmen rehberlik hizmetleri   

 Veli rehberlik hizmetleri    

 Mesleki Tanıtım ve Yönlendirme 

            Hizmet–1: Öğrenci işleri hizmeti 

 

 Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

 Sınıf geçme işleri 

 Öğrenci davranışlarının değerlendirilme 

           Hizmet–2: Sosyal-Kültürel 

Etkinlikler 

 

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

eğitimleri 

 Kulüp çalışmaları 

 Okul-Çevre ilişkileri 

 Toplum hizmetleri 

           Hizmet–2: Öğretmen işleri hizmeti 

 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Sendikal Hizmetler 

           Hizmet–3: Spor Etkinlikleri 

 

 Futbol 

 Voleybol 

 Basketbol 

 Bocce 

             Hizmet–3: Mali İşlemler  

 

 Okul Aile birliği İşlemleri 

 Bütçe İşlemleri 

 Taşınır Mal İşlemleri 

 Bakım Onarım İşlemleri 

 

Tablo 5: Faaliyet Alan Tablosu 1 

 

 

 

 

 

 



 

A-FAALİYET ALANI: 

ÖĞRETİM 

B-FAALİYET ALANI: 

YETİŞKİN EĞİTİMİ VE VELİLERLE 

İLİŞKİLER 

             Hizmet–1: Öğretimin Planlanması 

 

 Planlar 

 Öğretmenler Kurulu 

 Zümre Toplantıları 

            Hizmet–1: Sağlık hizmetleri 

 

 Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 

 Çocuk Hastalıkları Semineri 

 Bağımlılıkla Mücadele Semineri 

           Hizmet–2: Öğretimin Uygulanması 

 

 Sınıf İçi Uygulamalar 

 Gezi ve İnceleme 

 Yetiştirme Kursları 

           Hizmet–2: Kurslar 

 

 Okuma Yazma Kursları 

 İYEP  

 DYK 

 Destek Eğitim Kursları 

Hizmet–3: Öğretimin                

Değerlendirilmesi 

 

 Dönem İçi Değerlendirmeler 

             Hizmet–3: Velilerle İlgili Hizmetler 

 

 Veli Toplantıları 

 Okul Aile Birliği Faaliyetleri 

 

                                                         Tablo 6: Faaliyet Alan Tablosu 2 

ÜRÜN HİZMET 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

Tablo 7: Ürün Hizmet Tablosu 

 



 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri MYS sisteminde ilgili 

yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Düzenli olarak veli görüşmeleri 

yapılmaktadır. 

Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış 

kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve 

sportif yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler 

düzenlenmektedir. Yılsonunda Ana sınıflarımız düzenlenen şenliklere katılmaktadır. 

 

2.6. Paydaş Analizi: 

Alibey İlk/Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dâhil edilmesi gerekli 

görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar 

belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞLAR DIŞ  
PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar,  
Birimler 

Temel ortak Stratejik  
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
hedef  
kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı 
 

√ √ 
  

Valilik 
 

√ √ 
  

Milli Eğitim 
Müdürlüğü  
Çalışanları 

 
√ √ 

  

İlçe Milli Eğitim  
Müdürlükleri 

 
√ √ 

  

Okullar ve Bağlı 
Kurumlar 

 
√ √ 0 √ 

Öğretmenler ve Diğer  
Çalışanlar 

√ 
   

√ 

Öğrenciler ve Veliler √ 
  

0 √ 



 

Okul Aile Birliği √ 
   

√ 

Üniversite 
 

√ 
 

0 
 

Özel İdare 
 

√ 
 

√ 
 

Belediyeler 
 

√ 
 

√ 
 

Güvenlik Güçleri 
(Emniyet,  Jandarma) 

 
√ 

   

Bayındırlık ve İskân  
Müdürlüğü 

 
√ 

   

Sosyal Hizmetler   
Müdürlüğü 

 
√ 

 
0 

 

Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

 
√ 

   

Muhtarlık 
 

√ 
 

0 
 

İşveren kuruluşlar 
   

0 
 

Sivil Toplum 
Kuruluşları 

   
0 

 

Turizm Uygulama 
otelleri 

   
0 

 

Tablo 8: Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

Paydaş 

İç
 P

a
yd

a
ş 

D
ış

 P
a

yd
a

ş 

Y
a

ra
rl

a
n

ıc
ı 

 
(M

ü
şt

e
ri

) 

 
 

Neden Paydaş? 

 
 
Önceliği 

MEB 
 

√ 
 

Bağlı olduğumuz merkezi  
idare 1 

Öğrenciler 
  

√ Hizmetlerimizden  
yaralandıkları için 1 

Özel İdare 
 

√ 
 

Tedarikçi mahalli idare 1 
STK 

 
O 

 
Amaç ve hedeflerimize  
ulaşmak iş  birliği  
yapacağımız kurumlar 

.. 

Tablo 9: Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 
Yararlanıcı  
(Müşteri) 

E
ğitim

-Ö
ğretim

 (Ö
rgü

n
-  

Y
aygın

) 

Y
atılılık

-B
u

rslu
lu

k 

N
itelik

li İş G
ü

cü 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler,  
D

an
ışm

an
lık 

A
ltyap

ı, D
o

n
atım

 Y
atırım 

Y
ayım 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, So
syal  

etk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar (Ö

ğren
ci) 

Ö
lçm

e-D
eğerlen

d
irm

e 



 

Öğrenciler √ O 
  

√ √ √ 
  

Veliler 
      

√ 
  

Üniversiteler 
  

O O 
   

√ 
 

Medya 
  

O O 
     

Uluslararası kuruluşlar 
   

O 
 

O 
   

Meslek Kuruluşları 
         

Sağlık kuruluşları 
  

O 
      

Diğer Kurumlar 
        

O 

Özel sektör 
  

√ O 
  

O 
  

Tablo 10: Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu 

toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte 

Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

Stratejik Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, 

talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Bu kapsamda 

Alibey İlk/Ortaokulu, faaliyetleriyle ilgili sunulan hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması, 

kuruma ilişkin beklentiler, kuruma ilişkin durum tespiti, kurumsal iş birliği ve eşgüdüm, GZFT, 

önerilerin tespiti vb. konular hakkında Alibey İlk/Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi ile toplantılar 

düzenlenmiş ve kurumumuzun temel paydaşları olan öğrenci, veli ve öğretmenlerin görüş ve 

önerilerini almak üzere görüşme ve anket yöntemi uygulanmıştır. 

Alibey İlk/Ortaokulu faaliyetlerini nasıl değerlendirdiğine ilişkin görüşlerini içeren öğrenci-

öğretmen-veli anket çalışmalarına 171 öğrenci 82 veli 12 öğretmen katılmıştır. Anket uygulanmış ve 

Alibey İlk/Ortaokulu Stratejik plan Ekibi tarafından değerlendirilmiştir. Okulumuz öğrenci, veli ve 

öğretmenlerine uygulanan ankete ilişkin sonuçlar aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir 

 



 

 

 

 

NO 

 

İLKOKUL VE ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN      KONU BAŞLIKLARI 

 
 
      

ANKET    
SONUCU 
 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. 91 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. 95 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. 85 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. 
90 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını  
düşünüyorum. 85 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 95 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 95 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. 
- 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik  ediyor. 85 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. 85 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. 
70 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. 75 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. 90 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. 95 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. 95 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu  düşünüyorum. 92 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. 75 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. 85 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. - 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
- 

Tablo 11: İlk/Ortaokul Öğrenci Anket Sonuçları 

             Ankete 145 öğrenci katılmıştır. 32 maddelik olan ankette, genel memnuniyet oranı % 83 olup 

düzeyi iyidir. 

 

 

 



 

NO ÖĞRETMENLER 

İÇİN  KONU 

BAŞLIKLARI 

 
 

      ANKET    
SONUCU 

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 97 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 98 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 100 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 95 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 85 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 90 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 96 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı  
oluşturmuştur. 95 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 95 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 90 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir  
politikası vardır. 90 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 90 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 75 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 97 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 95 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 95 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 100 

                                     Tablo 12: İlk/Ortaokul Öğretmen Anket Sonuçları 

Ankete 13 Öğretmen katılmıştır. 17 maddelik olan ankette, genel memnuniyet oranı % 93 olup 

düzeyi iyidir. 

 

 

 

 



 

NO VELİLER İÇİN  

KONU 

BAŞLIKLARI 

 
 
 

ANKET 
SONUCU 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 65 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 90 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 95 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik  
önlemleri alır. 85 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 90 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 90 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 90 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 90 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyle  anlamama yardımcı oluyor. 90 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi  
bilgilendiriyor. 70 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında  
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 70 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 90 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 75 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 85 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. 85 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 90 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 95 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 95 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 95 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 95 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 85 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 85 

Tablo 13: İlk/Ortaokul Veli Anket Sonuçları 

Ankete 65 veli katılmıştır. 22 maddelik olan ankette, genel memnuniyet oranı % 82 olup düzeyi 

iyidir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Komisyonlar 

Öğretmen 

Okul 

Müdürü 

Öğret. Kurulu 

Yard. Hizmetler 

Müdür Yard. 

Okul Aile Bir. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri 

Öğrenci Kulüp. Zümre Öğr. Sınıf Öğr. Rehber Öğr. 

Müdür Yard. 

 

2.7. Kurum İçi Analiz: 

 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Okul Teşkilat Yapısı 

2.7.2. İnsan Kaynakları  

  

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 
Okul Müdürü 1 0 1 

2 
Müdür Yrd. 2 0 2 

Tablo 14: 2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

 



 

 

 

Eğitim Düzeyi 
2023 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Ön Lisans 0 0 

Lisans 3 100 

Yüksek Lisans 2 66 

Tablo 15: Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu Tablosu 

 

Yaş Düzeyleri 
2023 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 0 0 

30-40 1 100 

40+... 2 100 

Tablo 16: Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile Dağılım Tablosu 

                     

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

1-3 Yıl 4 

4-6 Yıl 3 

7-10 Yıl 5 

11-15 Yıl 1 

16+……üzeri 1 

Tablo 17: İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Tablo 

                                            

 

 



 

 

     

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Sınıf Öğretmeni 1 3 4 

2 Branş Öğretmeni 1 5 6 

3 Okul Öncesi 0 2 2 

TOPLAM 2 10 12 

Tablo 18: 2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayı Tablosu 

 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 7 

30-40 5 

40+... 0 

Tablo 19: 2023 Öğretmenlerin Yaş Dağılımı 

 

Sıra  

No 
Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur 0 0 0 0 0 

2 Hizmetli 1 1 0 1 2 

Tablo 20: 2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 Serkan BULUT  Okul Müdürü 

Okul-Kurum Gıda İşletmesi Denetimi Eğitimi 

Semineri 

Bağımlılıkla Mücadele Semineri  

Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Sınav Sorumlusu 

Tamamlama Kursu 

Sağlığı ve İş Güvenliği İlk Yardımcı Eğitimi 

Kursu 

İnceleme ve Soruşturma Teknikleri Semineri 

Performans Değerlendirme Semineri 

Özel Yetenekliler Destek Eğitim Odası Farkındalık 

Semineri 

Doküman Yönetim Sistemi Tüm Roller Kullanıcı 

Eğitim Semineri 

Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi Semineri 

Davut ÇAKMAK 
Müdür Yardımcısı 

Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 

Okul-Kurum Gıda İşletmesi Denetimi Eğitimi 

Semineri 

Ölçme ve Değerlendirme Farkındalık Semineri 

Doküman Yönetim Sistemi Tüm Roller Kullanıcı 

Eğitim Semineri 

Sinan KARAGÖZ 
Müdür Yardımcısı 

Okul-Kurum Gıda İşletmesi Denetimi Eğitimi 

Semineri 

Bağımlılıkla Mücadele Semineri  

Öğrenen Lider Öğretmen Semineri (Anaokulu, 

İlkokul, Ortaokul) 

Doküman Yönetim Sistemi Tüm Roller Kullanıcı 

Eğitim Semineri 

Çözüm Odaklı İletişim (Anaokulu, İlkokul, 

Ortaokul Lise) Semineri 

Tablo 21: İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları Tablosu 

 



 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü 

 

1. Ukdesindeki sınıfın dersine girer 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar, Okulu farklı bir yaşam alanı olarak 

öğrenci ve öğretmen ihtiyaçlarına göre dizayn eder 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

7. Tüm öğretmenlerin dersini dinler ve rehberlik yapar. 

8. Öğrenci ve tüm çalışanlara eğitim liderliği yapar. 

9. İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli 

tedbirleri alır. 

2 
Müdür 

yardımcısı 

 

1. Ukdesindeki sınıfın dersine girer. 

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 

personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, 

yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 

koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 

olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar.  

4. İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli 

tedbirleri komisyonda ele alır. 

3 Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 

tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 

derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, 

ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin 

bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 

emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 

yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 

okuturlar.  

4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel 

bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel 

sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve 

bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 

yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-

gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 

önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen 

nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 



 

okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 

kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 

Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 

9. İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli 

tedbirleri komisyona iletir. 

10. Kendi zümresi ve diğer zümreler ile etkileşim halinde olmak 

 

4 

Yardımcı 

hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 

dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Hizmet yerlerini temizlemek,  

3. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme 

ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 

Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludurlar. 

5 Kaloriferci 

1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri 

yapar. 

2.Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince 

verilecek işleri yapar. 

3.Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludur. 

4.Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

Tablo 22: Çalışanların Görev Dağılımı Tablosu 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

Danışman 

Norm 

Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğren

ci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayıs

ı 

Öğretmenler

e Yönelik 

Öğrencile

re Yönelik 

Veliler

e 

Yöneli

k 

 

0 0 1 0 171 11 130 1 2 2 

Tablo 23: Okul Rehberlik Hizmetleri Tablosu 

 



 

 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

 

Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. 

Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve gelişmeye açık 

olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” 

stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe 

oluşturulmaktadır. 

Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders 

ortamında bilgisayar, mikroskop, fotokopi makinesi, internet vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında 

kullanmaktadırlar. Okulumuz fiber optik internet ağı ile internete bağlanmaktadır. İnternet 

okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaşmaktadır. İdarecilerimizin odalarında, Öğretmenler odasında ve 

tüm sınıflarımızda bilgisayar kullanılmaktadır. Okulumuzda öğrenciye soru çözme, konu öğrenme, 

deney yapma ve uygulanan ölçme değerlendirme sınavlarındaki eksikliklerini görme ve telafi etme 

imkânı sağlanmaktadır. Sınıf seviyelerine uygun konu anlatımları görsel ve işitsel içerikli cd vb. 

araçlar her sınıf düzeyinde kullanılmaktadır. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını 

önemseyerek öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde 

dosyalamaktadır. 

Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza sirküleriyle 

ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 

Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul 

yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları 

içinde ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi ve 

yedeklenmesi yapılmaktadır. 

Okul yöneticilerimiz okulun var olan teknolojik donanımının amaçlara yönelik kullanımını, 

var olan teknolojik donanımlarını başlangıçta ortaya konulan çalışma planlarına göre sınıflandırır ve 

zaman çizelgesi oluşturarak sağlarlar. 



 

Okul yöneticilerimiz aktifleri, politika ve stratejiyi destekleyecek şekilde, konferans, panel 

ve öğrencileri yönlendirme etkinlikleri alanında kurslar düzenleyerek, yardım fonları oluşturarak, 

bilgisayar gibi teknolojileri yakından takip ederek, gerekli malzemeleri oluşturarak kullanırlar. 

Aktiflerin bakım-onarımı ve güvenliğini çalışanların yetenek ve becerilerinden, konuda ilgili 

olanları yetiştirerek ve gerektiğinde profesyonel yardım alarak sağlarlar. Güvenliği ise okulda sürekli 

bir çalışan bulundurarak, çevreyi bilinçlendirerek, okula sahip çıkmalarını sağlayarak ve gerektiğinde 

kolluk kuvvetlerinden yardım alarak sağlarlar. 

Bunun dışında binanın elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik 

olarak yapılmaktadır. Okulumuzda bulunan yangın köşesindeki yangın tüplerinin ve malzemelerinin 

bakım ve onarımları talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır. 

Okul yöneticilerimiz okulu eğitimi ve toplumu etkileyecek teknolojik gelişmeleri ihtiyaçlar 

doğrultusunda belirler ve imkânlar doğrultusunda karşılarlar. Hedefe yakınlık derecesine göre de 

öncelik sırasına koyarak değerlendirirler. Sürekli takip ettikleri gelişmeleri kendilerinde bulunan 

teknoloji ile karşılaştırır ve zamanında eskiyen teknoloji ürünlerini kullanılmaz hale gelmeden önce 

değiştirirler. 

Okul yöneticilerimiz yeterli düzeyde malzeme stokunu, okulun gereksinimlerini doğru 

planlayıp, derecelendirip, maddi kaynaklarını öngörü içinde kullanıp sağlamaktadırlar. 

Okul yöneticilerimiz bilgi birikiminin politika ve stratejiye destek olacak biçimde 

yapılandırırlar. Demokratik özellikleri ile bilgi birikimlerini gerçekleştirilen toplantılarda, bireysel 

fikir alışverişlerinde bulunulmasını sağlayıp, uygun işe uygun çalışan mantığı ile görevlendirir ve 

yönetir. 

Okul yöneticilerimiz okulun var olan teknolojik donanımının amaçlara yönelik kullanımını, 

var olan teknolojik donanımlarını başlangıçta ortaya konulan çalışma planlarına göre sınıflandırır ve 

zaman çizelgesi oluşturarak sağlar. 

Okulumuzda atıkların azaltılmasına yönelik bilinçli kullanım için gerekli eğitimler 

verilmektedir. Okulumuzda olumsuz küresel kirlenmeye etki eden ürün kullanılmamaktadır. Toplanan 

pil, pet şişe, kâğıt ve kutular ilgili birimlere gönderilmektedir. Ayrıca Görsel Sanatlar ve Fen ve 

Teknoloji derslerinde, atık maddelerden proje geliştirmede yararlanılmaktadır. 

Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve 

gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıştır. Bina ve dersliklerde 



 

bulunan araçların, elektronik cihazların (tv, cd, bilgisayar, fotokopi, baskı, beyaz eşyalar, klimalar vb.) 

bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. 

Ayrıca bina ve donanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karşı sigortası yapılmaktadır. 

Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak yapılmaktadır. 

 

 

Akıllı Tahta Sayısı 12 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 50Mb/s 

Tablo 24: Okulun Teknolojik Altyapı Tablosu 

 

Okul Kat Sayısı Z+2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane  VAR 

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 10 Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 40 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 3000 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2000    

Okul Kapalı Alan (m2) 1000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 70    

Kantin (m2) yok    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer ( ................. )     

Tablo 25: Okulun Fiziki Altyapı Tablosu 

 



 

 

 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar: 

 

Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal kaynaklar 

yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. Giderlerle 

ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı 

gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağışları, kermes, 

anasınıfı aidatlarından oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar 

bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal 

kaynaklarından sağlanmaktadır. 

Davranışlarda objektif olma ilkesine uygun olarak okulun gelir ve gider bilançosu altı ayda bir, 

ayrıca gelir-gider sonuçları aylık olarak panolara asılarak tüm paydaşların bilgilendirilmesi 

sağlanmaktadır. Eğitim hizmetlerinin karşılanmasında ihtiyaçlar sınırsız ama kaynaklar sınırlıdır.  

Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 

ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve değerlendirme 

yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve teslim alma 

komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir. 

Okulumuzda araç-gereçler ekonomik olarak tasarruf tedbirlerine uygun biçimde 

değerlendirilmektedir. Finansal kaynakların tasarrufuna yönelik tedbirler de alınmaktadır. 

Giderlerimizin büyük bölümünü oluşturan su ve elektrik kullanımının denetimleri yapılarak 

tasarruf sağlanmaktadır. Kırtasiye giderleri ilgili liderlerin kontrolünde oluşturulan sistemle planlama 

yapılmakta, okulumuzun baskı, fotokopi ve yazılım hizmetleri için sorumlu kişiler 

görevlendirilmektedir. 

Finansal risklerinin oluşumuna yönelik tasarruf tedbirleri alınmakta, ortaya çıkabilecek bütçe 

açığı çalışanlara duyurulmakta ve alınan kararlar doğrultusunda Okul Aile Birliği ile işbirliğine 

gidilerek kaynak sağlanmaktadır. 



 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 35 45 55 65 75 

Okul Aile Birliği 6 7 8 10 12 

Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler - - - - - 

Diğer - - - - - 

TOPLAM 41 52 63 75 87 

Tablo 26. Okulun Kaynak Tablosu 

 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 

giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her 

türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı 

vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

Tablo 27. Okulun Harcama Kalemleri Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA 

KALEMLERİ 

GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 15 15 20 20 30 30 

Küçük Onarım 30 30 40 40 80 80 

Bilgisayar Harcamaları 5 5 15 15 25 25 

Büro Makinaları 

Harcamaları 

3 3 12 12 15 15 

Telefon - - - - --  



 

Sosyal Faaliyetler 2 2 7 7 3 3 

Kırtasiye 15 15 20 20 25 25 

GENEL 70 70 114 114 178 178 

Tablo 28: Gelir-Gider Tablosu 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

 

 

 

 

 

 

      Tablo 29: Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgi Tablosu 

 

                  Yıllara Göre Ortalama  

                        Sınıf Mevcutları 

  Yıllara Göre Öğretmen Başına 

              Düşen Öğrenci Sayısı 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

12 13 16 14 15 14 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 65 70 68 73 85 86 

 Toplam Öğr. Sayısı 135 142 171 

Öğrencilerin LGS Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler 

       2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 7 10 4 7 7 6 

Nitelikli Okullara 

Yerleşen Toplam 

sayısı 

4 3 5 

Anadolu Lisesine 

Yerleşen Toplam  

Sayısı 

7 6 4 



 

 Tablo 30: Yıllara Göre Ortalama Tablosu 

 

 

Tablo 31: LGS Veri Tablosu 

 

Tablo 32: Sınıf Tekrarı Tablosu 

 

Tablo 33: Yerleşim Bilgisi Tablosu 

Meslek Liselerine 

Yerleşen Toplam 

Öğrenci Sayısı 

 

6 

 

2 

 

4 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim 

Yılı 

Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2020-

2021 
135 

 

4 

2021-

2022 

 

142 

 

4 

2022-

2023 

 

171 

 

3 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

2130 1000 1130 



 

Tablo 34: Okul İhtiyaç Tablosu 

 

 

Tablo 35: Okul Fiziki Mekân Bilgisi Tablosu

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 2022 2023 
İhtiyaç 

 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 
 

 

 
 

4 4 5 1 

Yazıcı 
1 2 2 1 

Tarayıcı 
0 0 0 3 

İnternet bağlantısı 
1 1 1 0 

Fen Laboratuvarı 
0 0 0 1 

Bilgisayar Lab. 
0 0 0 1 

Kamera  
0 3 1 0 

Okul/kurumun İnternet sitesi 
2 2 2 0 

Fotokopi makinesi 
2 2 2 1 

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Ekipman Odası  X  1 

Kütüphane X  1 0 

Rehberlik Servisi  X  1 

Müzik Odası  X  1 

Bilgisayar laboratuvarı  X  1 

Yemekhane X  1 0 

Spor Salonu  X  1 

Fen Bilgisi Laboratuvarı  X  1 0 

Arşiv  X   0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 36: Okul Sosyal Alanlar Bilgisi Tablosu 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı 12 80 

 Futbol Sahası 12 100 

 Kapalı Spor Salonu X X 

  Diğer   

Tablo 37: Okul Spor Tesisi Bilgisi Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 38: Okul LGS Başarı Tablosu 

 

 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin X X 

Yemekhane 40 50m 

Toplantı Salonu X X 

Konferans Salonu X X 

Seminer Salonu X X 

Öğrencilerin Ortaöğretime Geçiş Sınavlarındaki Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı       7     10 4 7 7 6 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 

Sayısı ( Kız +Erkek ) 

 

               10 
5 8 

Kazanan öğrenci sayısı                 4 3 5 

Genel Başarı Oranı ( % )             %40 %60 %62 



 

3. Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Çevre 

Analizi – PESTLE) 

 

PESTLE analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, 

teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. 

Kurumumuzu etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk 

aşamasını oluşturmaktadır. Bu analiz ile PESTLE unsurları içerisinde gerçekleşmesi muhtemel olan hususlar 

ile bunların oluşturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır. 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

      Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı 

politikaları ve Milli Eğitim Bakanlığı  

2023–2024 stratejik planlama faaliyetleri 

ışığında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 

etmektedir. Öğrencilerini eğitimin merkezine 

koyan bir yaklaşım sergileyen okulumuz, 

öğrencilerin yeniliklere açık ve yeniliklerden 

haberdar, gelişim odaklı olmasını sağlayıcı, 

önleyici çalışmalarla, risklerden koruyucu 

politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını 

en iyi şekilde yerine getirmek için 

çalışmaktadır. 

      Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli göç 

veren bir bölge olduğu için, genel bağlamda 

ailelerimizin sosyoekonomik düzeyleri orta 

seviyelerdedir. Bu açıdan bakıldığı zaman, 

ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla 

katkısı olmamaktadır. Belli dönemlerde okul 

bünyesinde okul-aile işbirliği ile çalışmaları 

düzenlenmekte, buradan elde edilen gelirlerle 

okulumuzun eksikleri giderilmeye çalışılmaktadır. 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 

 

      Okulumuzun bulunduğu çevre devamlı 

büyük şehirlere göç verdiği için çevrenin sosyo-

kültürel gelişimi oldukça yavaş seyretmektedir. 

Bu durum çevrenin okula bakış açısında 

olumsuz etkilemiştir. Aktif nüfusun çevrede 

azalması sosyal yapının güncelliğini 

kaybetmesine yol açmıştır. 

 

      Günümüzde hemen hemen her evde bir 

bilgisayar vardır. Ancak bu durum kırsal 

kesimlerde daha azdır. Bizim de okulumuzun 

bulunduğu köyün sürekli göç vermesi, köyümüzün 

ekonomik düzeyini ortaya koymaktadır. Bu durum 

öğrencilerimizin teknolojiyi tanıma ve kullanma 

açısından yetersiz kalmalarına neden olmaktadır. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 



 

        Politik ve Yasal Faktörler Çevresel Faktörler 

 

 
 5018 sayılı KMYKK 

kapsamında Program bütçe 
sistemine geçilmesi, 

  Personelin yasal hak ve 
sorumlulukları,  

 Oluşturulması gereken kurul ve 
komisyonlar,  

 Okul çevresindeki politik durum, 

 Öğrencilerin değişik 
ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına 
odaklanması, 

 Mevzuatta Meydana 

gelen değişiklikler, 

 Uzun vadeli plan ve 

programların yapılamaması 

kurum yönetici ve 

personellerinin 

mevzuat bilgilerini 

güncel tutmaması 

 

 

 

 

 Sürdürülebilir çevre 

politikalarının 

uygulanıyor olması, 

toplumun ve yerel 

yönetimlerin 

farkındalığı  

 Çevre duyarlılığı olan kurumların 
Müdürlüğümüz ile iş birliği 
yapması, uygulanan müfredatta 
çevreye yönelik tema ve 
kazanımların bulunması 

 Ekolojik dengeyi korumaya yönelik 
çalışmalara ve eğitimlere toplum, 
yerel yönetim, STK’ların vb. 
desteğinin alınarak devam 
edilmesi 

 Depremlerin toplumun depreme 
karşı duyarlılığını artırması, 

 Öğrenci ve velilere belli aralıkla 
bilgilendirme eğitimlerinin 
düzenlenmesi  

 Depremle ilgili projelere ağırlık 
verilmesi  

 
 

Tablo 39: PESTLE Analiz Tablosu 

4. Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

 

1. Okul vizyonunun ve misyonunun 

belirlenmiş olması. 

2. Genç ve istekli öğretim kadrosunun 

olması 

3. Kurum içi iletişim kanallarının açık 

olması 

4. Kendini geliştiren, gelişime açık ve 

teknolojiyi kullanan öğretmenin olması 

5. Kurum kültürünün oluşturulmuş olması 

6. Sınıf mevcutlarının uygun olması. 

 

 

 

1. Ana sınıfınının eksikliklerinin olması. 

2. Okulun sabit gelirinin olmaması. 

3. Yardımcı personel devamlı olmaması. 

4. Velilerin okul ile iletişiminin az olması. 

5. Velilerin yapılan toplantılara 

katılımının azlığı 

6. Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili 

ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri 

alanlara uzak olması 

7. Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması 

 



 

 

Fırsatlar Tehditler 

 

1. Fatih TTPVN  bağlantısının olması 

2. Okulun şehir gürültüsünden uzak bir 

yerleşkede bulunması 

3. Fiziki alanların geliştirmeye açık 

olması 

4. Diğer okul ve kurumlarla iletişimin 

güçlü olması 

5. Köyün ulaşım sıkıntısının olmaması 
 

 

1. Velilerin ekonomik durumunun düşük 

olması 

2. Köyün göç vermesi. 

3. İçme suyunun düzenli gelmemesi 

4. Velilerin kendi başına iş yapamayan 

öğrenci yetiştirmeleri. 

 

 

Tablo 40: GZFT Analiz Tablosu 

 

TEMEL SORUN ALANLARI 

 

 

1- OKUL FİZİKSEL DURUMU 
 

1- Eğitim-öğretimde araç-gereç eksikliğinin 

olması. 

2- Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, 

bahçe düzeni vb.) eksikliğinin olması. 

 

 

 

2- EĞİTİM-ÖĞRETİM SORUNLARI 

1. Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili 

ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanlara 

uzak olması.  

2. Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması 

 

 

 

3- PAYDAŞ SORUNLARI 

1. Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

2. Velilerin kendi başına iş yapamayan öğrenci 

yetiştirmeleri. 

3. Velilerin yapılan toplantılara katılımının 

azlığı.  

4. Velilerin okul ile iletişiminin az olması. 

5. Okulun gelirinin olmaması 

Tablo 41: Temel Sorun Alanları Tablosu 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. BÖLÜM 

 

 
GELECEĞE BAKIŞ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.1.Misyonumuz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.Vizyonumuz 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Büyük düşünebilen ve bunu hayata geçirme çabasında olan, insanların 

mutluluğunu hedeflemiş, milli ve manevi kültürünü evrensel değerler içinde 

koruyup geliştiren, bilgiyi etkili ve verimli kullanabilecek, dünya çapında bireyler 

yetiştiren bir eğitim kurumu olmaktır. 

 

Her öğrencinin iyi bir üst eğitim kurumuna yerleşmesini ve sosyal 

becerilerini geliştirmesini, toplumsal ve milli değerleri yaşamasını sağlamak, 

çocuklarımıza mutlu ve başarılı bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmaktır. 



 

 

 

3.3.Temel Değerlerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Önce insan, 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

 Eğitimde süreklilik anlayışı, 

 Adaletli performans değerlendirme, 

 Bireysel farkları dikkate almak, 

 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini 

kazandıracak 

 Planlılık 

 Laiklik 

 Bilimsellik 

 



 

 

 

 

 

       4.BÖLÜM  

 
     Amaç, Hedef ve Stratejilerin Belirleme



 

TEMA, STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER  

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

 

EĞİTİM VE 

ÖĞRETİMDE 

KALİTE 

 

 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin 

katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 

öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

 

 

Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) eksikliklerini gidermek. 

Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden düzenlemek. 

 

Koridoru yeniden düzenlemek. 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

 

 

KURUMSAL 

KAPASİTE 

 

 

 

Öğrencilerin başarı seviyesini 

yükseltmek ve okulun araç- gereç 

eksiğini gidermek. 

Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 

Bağımsız iş yapabilen öğrenciler yetiştirmek. 

 

Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak. 

 

Eksik eğitim malzemeleri konusunda İlçe Milli Eğitimi Müdürlüğünü bilgilendirmek 

Ders konularını somutlaştırışı materyal hazırlamak. 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİMDE 

ERİŞİM VE 

KATILIM 

 

 

Okul -veli ilişkisini geliştirerek 

velilerin okul ve öğrencilere katkısını 

arttırmak. 

 

Velilerle sık sık toplantılar yapmak. 

 

Velilerin öğrencilere yararlı olabileceği yolları göstermek. 

Okulun ihtiyaçları konusunda velilerin ilgisini artırmak. 

 

Ev ziyaretleri yapmak. 

 



 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve alıştırma, 

özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu 

öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut 
HEDEF 

2023 202
4 

2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden 

okula kayıt yaptıranların oranı 

(%) 

99 100 100 100 100 100 

 

PG.1.1.b 

İlkokul birinci sınıf 

öğrencilerinden en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almış olanların 

oranı (%) 

 

85 

 

90 

 

90 

 

95 

 

95 

 

100 

PG.1.1.c. 
Okula yeni başlayan 

öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı)%) 

80 85 90 90 95 100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 
20 gün ve üzeri devamsızlık 

yapan öğrenci oranı)%) 

5 4 3 3 2 1 

PG.1.1.e. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin kullanımına 

uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 



 

 

PG.1.1.f. 

Okul öncesi eğitimde 

devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

 

%15 

 

%10 

 

%5 

 

%2 

 

%2 

 

%2 

PG.1.1.g. 
Öğrenciler ile ilgili velilere 
yapılan geri bildirim sayısı 50 60 70 80 80 90 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 

. 

Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 
tespiti çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

01 Eylül-20 
Eylül 

1.1.2 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve 
erken uyarı sistemi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

           İlgili     
Zümre      

İdarecieri 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile 
özel aylık toplantı ve görüşmeler 

yapılacaktır. 

Şube Rehber 

Öğrt. 
Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımının kolaylaştırılması 

için asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Davut 

ÇAKMA

K Müdür 

Yardımcısı 

Mayıs 2024 

 

1.1.5 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve 

velilerin bilgilendirilmesi günlük olarak 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi- 

Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

 

1.1.6 

Devamsızlık yapan öğrenciler e-okul 

sistemine aksatılmadan girilmesi 

sağlanacaktır. 

Okul İdaresi- 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

 

1.1.7 

Velilerin 8383 sms ve e-okul veli 

bilgilendirme sistemleri üzerinden velilerin 

öğrencilerin devamsızlığı, not durumu vb. 

bilgileri takip etmeleri sağlanacaktır. 

Okul İdaresi- 

Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 



 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi şekilde 

kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılmasıdır. 

STRATEJİK AMAÇ-2: Her eğitim ve öğretim kademesinde, özverili ve deneyimli personelle; ruhsal 

ve fiziksel gelişim süreçleri dikkate alınarak, ulusal ve uluslararası ölçütlerde düzenlenen sportif, sanatsal ve 

kültürel aktiviteler eşliğinde; akademik bilgi ve iletişim teknolojileri alanında ilgi ve yeteneğine göre beceri, 

tutum ve davranış geliştirebilen, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven sahibi, girişimci, 

yenilikçi ve yaratıcı bireylerin yetiştirilerek eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerin akademik başarı ve öğrenme kazanımları dikkate alınarak, 

öğrencilerimiz arasındaki başarı düzeyi farklılıklarını azaltmak ve eğitim kalitesini yükseltmek. 

Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Performans Göstergeleri 

 

 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc 

ut 
HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 

15 20 25 30 35 35 

PG.2.1.b 

Yılsonunda takdir veya teşekkür 

belgesi alan öğrenci oranı (%) 60 65 70 75 80 85 

 

PG.2.1.c. 

Eğitim öğretim sürecinde bilimsel, 

sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 

 

50 

 

50 

 

60 

 

80 

 

80 

 

100 

 

PG.2.1.d. 

Öğrencilerin sosyal etklinlik 

faaliyetlere (uzman konuk, gezi, 

eğitim fuarları, yazar etkinlikleri 

vb.) katılım sayısı 

 

0 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

5 

 

 

 

Toplumun sosyal ve ekonomik refahının artması, eğitim ve öğretimde kalitenin artmasıyla doğru 

orantılıdır. Özgüvene sahip ve nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim 

sisteminin verimli bir şekilde uygulanabilmesi için, bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel gelişimleri 

desteklenerek ilgi ve yetenekleri doğrultusunda potansiyelleri açığa çıkarılmalı ve etkin bir şekilde 

kullanılarak akademik alanda başarılı olmaları sağlanmalıdır. Bu nedenle kurumumuzda kaliteli bir eğitim 



 

ortamına ulaşmak için bütün bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

Sağlıklı ruhsal ve fiziksel gelişim süreçleri içinde, akademik başarı ve öğrenme kazanımları dâhilinde, 

ilgi ve yeteneğine göre beceri, tutum ve davranış geliştirebilen, sportif, sanatsal ve kültürel aktiviteleri yaşam 

biçimi haline getirebilen, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven sahibi, girişimci, 

yenilikçi ve yaratıcı bireylerin yetişmesi hedeflenmektedir. 

Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

 

2.1.1. 

Eğitim öğretim sürecinde bilimsel, 

sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere 

öğrenci katılımını arttırmak için 

öğrenciler teşvik edilecek, bu konularla 

ilgili etkinlikler düzenlenecektir. 

 

Okul İdaresi- 

Öğretmenler 

 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

 

 

2.1.2 

Öğrencilerin akademik başarılarını ve 

öğrenme kazanımlarını artırmaya 

yönelik takviye etüt çalışmaları 

yapılacak ve katılımın sağlanması için 

çalışmalar yapılacaktır. 

 

Okul İdaresi- 
Öğretmenler 

 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

 

2.1.3 

Öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini 

arttırılmalarına yönelik okul içi 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi- 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

 

2.1.4 

Öğrenci motivasyonunu artırmak ve 

velilerin öğrecilerin başarısına katkı 

sağlamalarına yönelik uzman konuklar 

ile atölye çalışmaları yapılacaktır. 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

2.1.5 

Okulda okuma saati belirlenerek 
düzenli takibi yapılacaktır. 

Okul İdaresi- 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

2.1.6 

Kitap okuyan öğrencilere çeşitli 

ödüllendirmeler yapılacaktır. 

Okul İdaresi- 

Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

 

2.1.7 

Takdir ve teşekkür belgesini hakeden 

öğrenci sayısını artırmak için teşvik 

edici önlemler alınacaktır. 

Okul İdaresi- 

Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 



 

 

2.1.8 

Öğrencilerin eğitimde bilgi ve iletişim 

teknolojilerini kullanmalarına fırsatlar 

yaratılacaktır. 

Okul İdaresi- 

Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

2.1.9 
Her yıl sınıflar arası bilgi yarışması 

düzenlenecek. 

Okul İdaresi- 

Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

Stratejik Hedef 2.2: Etkin bir rehberlik anlayışı ve eğitimde yenilikçi yaklaşımlar 

ile öğrencilerimizin yabancı dil yeterliliğini, sosyal faaliyetlere etkin katılımlarını, ulusal ve 

uluslararası alanda hareketliliğini artırmak. 

 

Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc ut 
HEDEF 

     2023 
2024 

  2025 
2026 

2027 2028 

PG.2.2

.a 

Sanat, bilim, kültür ve spor 

alanlarında en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

 

10 

 

20 

 

30 

 

35 

 

40 

 

45 

PG.2.2

.b 

Ulusal ve Uluslararası 

faaliyetlere katılan öğrenci 

oranı (%) 

 

0 

     1 
 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

PG.2.2

.c 

Değerler eğitimi çalışmalarının 
sayısı 1 2 3 4 4 5 

PG.2.2

.d 

Akran Zorbalığı konusunda 

yapılan çalışmaların sayısı 5 5 5 5 5 5 

PG.2.2

.c 

Yabancı Dil konuşan öğrenci 
oranı (%) 0 

1 
2 2 2 3 

 

Günümüzde küreselleşme ile birlikte iş hayatında, kültürel faaliyetlerde, en önemlisi de eğitimde ulusal 

ve uluslararası iş birliğinde hareketlilik ön plana çıkmaktadır. 

Kurumumuzun içinde bulunduğu geniş kültürel havzanın, eğitimle ilgili fırsatlara dönüştürülebilmesi 

ve potansiyelin daha verimli bir şekilde değerlendirilebilmesi için bölgesel ve uluslararası iş birliği 

hareketliliğin artması beklenmektedir. Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler 

aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 



 

Eylemler 

 

No 
Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

2.2.1. 

Öğrencilere yönelik sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetler ile yarışmalardaki 

çeşitliliği nitelik ve nicelik yönünden 

artırıcı çalışmalar yapılacaktır. 

Okul 

İdaresi- 

Öğretmenl

er 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

 

 

2.2.2. 

Yerel ve ulusal düzeyde yapılan yarışmalar, 

sınavlar, sosyal, sportif ve kültürel 

etkinliklerdeki başarılar ödüllendirilerek 

öğrencilerin güdülenmesi sağlanacaktır. 

 

Okul 

İdaresi- 

Öğretmenl

er 

 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

2.2.3. 
Okul yöneticisi, öğretmen, öğrenci ve 
velilere öfke kontrolü, akran baskısına karşı 
koyabilme, çatışma çözebilme vb. eğitimler 
verilecektir. 

Bismil RAM Eğitim öğretim 

yılının 2. Dönemi 
boyunca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 No 
Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

2.2.4. 

Değerler eğitimi çalışmalarının sayısı 

artırılacaktır. 

Okul idaresi - 

Öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

 

2.2.5. 

Arkadaş gruplarının olumsuz etkilerini 

azaltmak için sosyal, sportif ve kültürel 

faaliyetler arttırılacaktır. 

Okul İdaresi- 

Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 



 

 

 

2.2.6. 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik 

bilgilerini uygulama yoluyla kullanıp 

geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili 

kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

Okul İdaresi- 

Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

2.2.7. 

Akran Zorbalığı konusunda yapılan 

çalışmaların sayısı artırılacaktır. 

     Bismil RAM Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

STRATEJİK AMAÇ-3: Mevcut personelin tecrübe ve yeterlilikleri dikkate alınarak, iş analizleri ve 

iş tanımları dâhilinde yapılacak etkin insan kaynağı planlaması ve enformasyon teknolojileri desteğiyle beşeri, 

fiziki ve teknolojik yapıyı en verimli şekilde kullanarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: İşlevsel bir insan kaynakları planlamasında, kurumumuzda görev yapan yönetici 

ve her kademede görev yapan personelin iş tanımları dâhilinde mesleki yeterliliğini ve çalışma 



 

motivasyonlarını artırmak. 

Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 

Lisansüstü eğitimi 

tamamlayan personel oranı 

(%) 

%10 %13 %15 %20 %25 %30 

PG.3.1.b 

Sanatsal ve sportif faaliyetlere 
katılan öğretmen sayısı 5 7 10 15 20 25 

PG.3.1.c 

Ulusal /Uluslararası projelerde 

görev alan öğretmen sayısı 1 2 3 4 5 6 

 

Kurumumuzda görev yapan yönetici ve personelin bir kısmının iş tanımlarına uygun mesleki ve temel 

becerilere sahip olmaması; İş, verim ve zaman kaybına neden olmaktadır. 

Kurum faaliyetlerinin istenilen şekilde yerine getirilememesi de bu durumun kaçınılmaz bir sonucudur. 

Bu sebeplerle, hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaştırılmasıyla kurumumuzda görev yapan personelin 

beceri düzeyinin arttırılması ve işlevsel bir performans değerlendirme sisteminin geliştirilmesine ihtiyaç 

duyulmuştur. 

Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün 

ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Hizmet içi eğitim 

uygulamalarının yaygınlaştırılması yoluyla, kurumumuzda görev yapan personelin mesleki beceri düzeyinin 

arttırılması ve işlevsel bir performans değerlendirme sisteminin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

 

3.1.1 

Üniversiteler ile iş birliğine gidilerek, 

lisansüstü eğitim görmüş öğretmen ve 

personel sayısının artırılması için 

çalışmalar yapılacaktır. 

Okul 

idaresi- 

Öğretmen

Eğitim-öğretim yılı boyunca 



 

. ler 

 

3.1.2 

. 

Üniversitelerin ve iş dünyasının 

imkânlarından faydalanarak çalışanlara 

yönelik sosyal kültürel ve sportif 

etkinlikler artırılacaktır. 

Okul idaresi - 

Öğretmenler 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

 

3.1.3 

. 

Lisansüstü eğitime devam eden 

personelin ders programları, lisansüstü 

eğitime gittikleri günlere göre 

düzenlenmesi sağlanacaktır 

Okul 

idaresi- 

Öğretmen

ler 

Eğitim-öğretim yılı boyunca 

 

3.1.4 

. 

Uluslararası projeye katılan öğretmenlerin 

gittikleri ülkelerdeki izlenimlerinin diğer 

öğretmenlerle paylaşılması sağlanacaktır 

Okul 

idaresi- 

Öğretmen

ler 

Eğitim-öğretim yılı boyunca 

 

 

3.1.5 

. 

İl ve ilçe çapında MEB, diğer kamu kurum 

ve kuruluşlarının ve Sivil Toplum 

Örgütlerinin düzenlediği sanatsal ve 

sportif faaliyetler ile ilgili bilgilendirme 

yapılması azami katılım yapılması 

sağlanacaktır. 

 

Okul 

idaresi- 

Öğretmen

ler 

 

Eğitim-öğretim yılı boyunca 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına ve iş sağlığı ve 

güvenliği normlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin kullanımını sağlamak. 

Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

 
 

Mevcut 

HEDEF 



 

 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2023 
2024 2025 

2026 
2027 

2028 

PG.3.2.a 

Okul bahçe alanlarında ders dışı 

zamanlarda yararlanan öğrenci 

oranı (%) 

10 
15 15 20 25 30 

PG.3.2.b 
Kütüphaneden yararlanan 
öğrenci oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.3.2.c 

Okul hijyeni konusunda 

bildirilen memnuniyetsizlik 

sayısı 

 

5 

 

5 

 

5 

 

3 

 

3 

 

2 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

 

3.2.1 

Okul bahçesindeki oyun alanlarında 

ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci 

sayısının artması sağlanacaktır. 

Okul 

idaresi- 

Öğretmenl
er 

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.2.2 

Kütüphaneden yararlanan öğrenci 

oranının artması sağlanacaktır. 

Okul 

idaresi- 

Öğretmenl

er 

Eğitim-öğretim yılı 

boyunca 

3.2.3 

Okul hijyeni konusunda bildirilen 
memnuniyetsizlikler çözülecektir. 

Okul 

idaresi- 

Öğretmenl
er 

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

 

 

 

 

 

 

4.5.Maliyetlendirme 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 



 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri), Kantin 5000 6000 7000 8000 9000 10000 

TOPLAM 5000 6000 7000 8000 9000 10000 

 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 A1 A2 A2 A3 A4 50000 

Hedef 1.1 H1 H1 H2 H3 H3 25000 

Amaç 2 A2 A2 A2 A2 A2 70000 

Hedef 2.1 H2 H2 H2 H3 H3 30000 

TOPLAM      175000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

5. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 

4.1.  RAPORLAMA 

Stratejik planlar, kuruluşların mevcut durumlarını inceleme, okul kaynaklarını etkili, ekonomik ve 

verimli kullanma, eğitim programları, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonların oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptama, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreci izleme ve değerlendirmesini yapmak 

amacı ile yapılmaktadır. 



 

Bu kapsamda Alibey İlk/Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planının uygulanmaya başlanması ile birlikte 

varlık sebebimiz olan misyonumuzun, ideal geleceğimizi ifade eden vizyonumuzun ve kurumsal ilkeler, 

davranış kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel değerlerimiz, eğitim vizyonu ve MEB in ilgili mevzuat 

ve temel ilkeleri doğrultusunda eğitim- öğretimin iş ve işleyişinin verimli hale getirilmesi, insan kaynaklarının 

daha etkin kullanımı, nitelikli eğitim koşullarının oluşturulması, öğrenci-veli-öğretmen memnuniyetin 

artırılması üzerine çalışmalar yapılacak ve yürütülecek çalışmaları izleme süreci başlayacaktır. 

Stratejik Planın uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan aşamasında tespit 

edilmiştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek ve çalışmaların izleme ve değerlendirmesini 

yapabilmek için stratejik plan izleme ve değerlendirme görevi “Stratejik Planlama Üst Kurulu’na verilmiştir. 

Performans göstergeleri ile ilgili eylemlerin belirlendiği ve hedeflendiği şekilde gerçekleştirilip 

gerçekleştirilmediğini ve beklenen çıktıların alınıp alınmadığını ortaya koymak amacı ile okulumuz stratejik 

planı izleme ve değerlendirme çalışmaları, 5 yıllık stratejik planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlemesi 

olarak iki aşamada gerçekleşecektir. Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler 

konusundaki açıklamalar, yorumlar ve mevcut durum hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu birimler 

tarafından hazırlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme sürecinde; stratejik planlama ekibi tarafından ilgili birimlerden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak analiz 

edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri okul 

müdürü başkanlığında ilgili birimler tarafından değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak paydaşlar ile paylaşılacaktır. 

İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen raporların stratejik planda yer alan amaç ve 

hedeflerle ne derece örtüştüğünü; 

 

 Ne yaptık? 

 Başardığımızı nasıl anlarız? 

 Uygulama ne kadar etkili oluyor? 

 Neler değiştirilmelidir? 

 Gözden kaçan unsurlar var mıdır? 

 



 

Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde SPÜK’na sunacaktır. SPÜK, gelen raporlar 

doğrultusunda birimlere, geri bildirimler yapacaktır. Bu aşamada eksiklikler ve aksayan taraflar her evrede 

belirlenerek düzeltici önlemeler alınacaktır. 

Alibey İlk/Ortaokulu performans değerlendirme kavramı statik anlamda bir değerlendirme faaliyeti 

olarak değil de, dinamik bir süreç olarak ele alınacak, çalışanların performanslarını planlama, değerlendirme 

ve geliştirmeyi amaçlayan ve konuya daha geniş açıdan yaklaşan bir sistem olarak değerlendirilecektir. 

Alibey İlk/Ortaokulu performansı; “Stratejik amaç ve hedeflerine, belirlenen performans 

göstergelerine ne kadar ulaşıldığı, performansın sürekli izlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi 

aktivitelerinin bir bütün halinde ele alınma durumu, faaliyetlerin ne kadar iyi yapıldığı, yapılan işlerin 

belirlenen amaçlara ve okulun performansına katkısı, hedef ve stratejilere uygunluğu, kurumda yaşanan 

gelişmeler hangi yöne doğru gidiyor, temel ilkelerden herhangi bir sapma var mı?” gibi temel sorulara cevap 

verebilecek şekilde ölçülecektir. 

 

Alibey İlk/Ortaokulu’nda stratejik planın izlenmesi ve gözden geçirilmesi şu şekilde 

gerçekleştirilecektir: 

 Stratejik plan amaç ve hedeflerinin gerçekleşme düzeyleri periyodik olarak incelenecektir. 

Alibey İlk/Ortaokulu stratejik planının gerçekleşme düzeyinin tam olarak belirlenmesi, sorun alanlarının tespit 

edilip zamanında müdahale edilebilmesi; gelişmelerin sağlıklı bir şekilde takibi amacıyla plan kapsamında 

yapılan çalışmaları içeren “faaliyet raporları” hazırlanacaktır. 

 Böylece kurumsal performansın ölçülmesine olanak tanınacaktır. Performans hedeflerine 

ulaşmak için kullanılan yöntem ile yürütülen çalışmaların ve bunlardan elde edilen sonuçların 

değerlendirilmesi, Bismil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü strateji geliştirme şubesince gerçekleştirilecektir. 

 İzleme raporları da göz önünde bulundurularak uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere 

kıyasla ölçülmesi, belirlenen amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun karşılaştırmalı bir analizi 

yapılması sağlanacaktır. 

 Alibey İlk/Ortaokulu izleme ve değerlendirme çalışmaları ile ilgili faaliyet raporunu Nisan 

ayında Bismil İlçe MEM’e sunacaktır. 

 Nisan ayı verilerine göre oluşturulacak rapor, süreci iyileştirme, sorun alanlarını belirleyip 

çözüm geliştirmede bir sonraki yılın çalışmalarına rehberlik edecektir. 

 

İzleme 

Değerlendirme 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 



 

Dönemi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulun/kurumu 

Birinci 

İzleme- 

Değerlendirme 

Dönemi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her yılın Aralık ayı 

içerisinde 

1. Adım Okulun/kurumun Strateji 

Geliştirmeden sorumlu birimi 

tarafından okulun/kurumun ilgili 

birimlerden amaç ve hedef 

performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumları hakkında 

veriler toplanması ve stratejik plan 

hazırlama ekibine verilerin 

sunulması, 

2. Adım  Stratejik plan hazırlama 

ekibi tarafından veriler doğrultusunda 

amaç ve hedeflerin gerçekleşme 

düzeyleri ile ilgili rapor hazırlanması, 

3. Adım - Hazırlanan raporun 

Stratejik Plan Üst Kuruluna 

sunulması ve SPÜK tarafından 

değerlendirilerek iyileştirme ve 

çözüm önerilerini içeren raporun 

hazırlanması 

4. Adım - SPÜK tarafından 

hazırlanan raporun, 

okulun/kurumun ilgili birimleriyle 

paylaşılması ve iyileştirme 

çalışmalarının yapılması. 

 

 

 

 

 

 

 

Temmuz- 

Aralık 

dönemi 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Okulun/kurumun 
İkinci 

İzleme- 

Değerlendirme 

Dönemi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her yılın Haziran ayı 
içerisinde 

1. Adım- Okulun/kurumun Strateji 

Geliştirmeden sorumlu birimi 

tarafından okulun/kurumun ilgili 

birimlerden amaç ve hedef 

performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumları hakkında 

veriler toplanması ve stratejik plan 

hazırlama ekibine verilerin 

sunulması, 

2. Adım - Stratejik plan hazırlama 

ekibi tarafından veriler doğrultusunda 

amaç ve hedeflerin gerçekleşme 

düzeyleri ile ilgili rapor hazırlanması, 

3. Adım - Hazırlanan raporun 

Stratejik Plan Üst Kuruluna 

sunulması ve SPÜK tarafından 

değerlendirilerek iyileştirme ve 

çözüm önerilerini içeren raporun bir 

sonraki eğitim-öğretim döneminde 

yol gösterici olarak kullanmak üzere 

hazırlanması. 

4. Adım – Okul/Kurum Stratejik Plan 

 

 

 

 

 

 

 

Ocak- 

Haziran 

dönemi 



 

Üst Kurulu tarafından hazırlanan 
raporun Kayapınar İlçe MEM’e 
gönderilmesi. 

Tablo 42: İzleme ve Değerlendirme Tablosu 
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